¿Cómo decis, sabios somos nosotros y la ley del Señor está con nosotros? verdadera-

(3) Los falsos profetas, que aseguraban no vendría nunca el mal.

operator est stylus mendax scribarum. Jerem. viii, 8.

Confisi sunt quia abominationem fecerunt: quinimum confusione non sunt confussi, et erubescere nescierunt: idcirco cadent infer corruentes, in tempore visitationis suae corrueant, dicit Dominus. Ibid. 42.

Et dixi: A a a, Domine Deus, Prophetae dicunt eis: Non videlitis gladium, et famae non erit in vobis, sed pacem vestram dabit vobis in loco isto. Ibid. xiv, 43.

Hec dicit Dominus exercitum: Noli audire verba Prophetarum, qui prophetant vobis, et decipiunt vos; visionem cordis sui loquuntur, non ex ore Domini. Ibid. xxvi, 46.

Eo quod decepit populum meum, dicentes: Pax, et non est pax: et ipse edificabat parietem, illi autem luctabant cum luto absque paleis. Ezech. xiii, 40.

Hec dicit Dominus super Prophetas, qui seducunt populum meum: qui mordent dentibus suis, et predican pacem, et si quis non dederit in ore eorum quipiam, sanctificant super eum pralium. Miche. iii, 5.

Cum enim dixerint, pax et securitas: tunc repentient ei supervenient interitus, sicut dolor in utero habenti, et non effugient. 1. Thes. v, 3.

TITULUS X.

PECCATORUM et peccati misera conditio.

— Non sic impii, non sic: sed tamquam pulvis, quem proicit ventus a facie terra. Ideo non resurgent impii in iudicio: neque peccatores in concilio iustorum. Quoniam novit Dominus viam iustorum: et iter impiorum peribit. Psalm. i, 4.

Quoniam tu percussisti omnes adversantes... dentes peccatorum contrivisti. Psalm. iii, 8.

(1) Falsos predican en vano.

menta ha trabajado mentira el estilo mentiroso de los escribas. Jer. cap. viii, v. 8.

Se han avergonzado porque hicieron abominacion; antes bien, ni aun levisimamente se han avergonzado, y no supieron avergonzarse: por tanto, caerán entre los que caigan, en el tiempo de su visitacion caerán, dice el Señor. Jer. cap. viii, v. 11 y 12.

Y dije: ¡Ah! ¡ah! ¡ah! Señor Dios, los profetas (1) les dicen: No vereis espada, y hambre no habré entre vosotros, sino que os dará paz verdadera en este lugar. Jer. xiv, 13.

Esto dice el Señor de los ejercitos: No querás oír palabras de los profetas, que os profetizan y os engañan: hablan vision de su cazon, no de la boca del Señor. Jer. cap. xxvii, v. 46.

Porque engañaron á mi pueblo, diciendo: Paz, y no hay paz; y él edificaba pared y ellos la encostaban con lágamo sin pajaz. Ezeq. cap. xiii, v. 10.

Esto dice el Señor sobre los profetas que engañan á mi pueblo: que muérdan con sus dientes, y predicen paz; y si alguno no diere en su boca alguna cosa, tienen por santidad el moverle guerra. Miq. cap. xi, v. 3.